
ZARZĄDZENIE NR 37/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) w oparciu o Uchwałę Nr IX/32/15 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2015 rok, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Przedszkola Publicznego Nr 1w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 26 marca 2015 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 500,0021 543,001 957,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 543,0021 543,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 543,0021 543,000,00

3 419 235,003 397 692,00 21 543,00Razem:

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 500,0021 543,001 957,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 543,0021 543,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 969,00969,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00100,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 260,006 260,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 637,0010 637,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 297,003 297,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,00280,000,00

3 397 692,00 21 543,00 3 419 235,00Razem:

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 10 000,00Transport i łączność 0,00 1 300 000,00 1 310 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

630 132 819,00Turystyka -129 812,00 130 812,00 133 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
132 819,00 -129 812,00 129 812,00 132 819,00

63003 132 819,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -129 812,00 130 812,00 133 819,00

132 819,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-129 812,00 129 812,00 132 819,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2008 129 812,00 -129 812,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2708 0,00 0,00 129 812,00 129 812,00

751 1 957,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 21 543,00 23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 0,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 543,00 21 543,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 21 543,00 21 543,00

758 7 503 844,00Różne rozliczenia 0,00 27 341,00 7 531 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 068 505,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 27 341,00 5 095 846,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 068 505,00 0,00 27 341,00 5 095 846,00

921 24 725,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -22 122,00 22 122,00 24 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 725,00 -22 122,00 22 122,00 24 725,00

92195 24 725,00Pozostała działalność -22 122,00 22 122,00 24 725,00

24 725,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-22 122,00 22 122,00 24 725,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2008 22 122,00 -22 122,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2708 0,00 0,00 22 122,00 22 122,00

926 10 900,00Kultura fizyczna 0,00 1 626,00 12 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 10 900,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 626,00 12 526,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 1 500,00 0,00 1 626,00 3 126,00

23 588 211,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 627,00 -151 934,00 151 934,00 1 072 627,00

-151 934,00 1 503 444,00 24 939 721,00

majątkowe

2 021 092,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 092,58

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 609 303,58

1 072 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-151 934,00 151 934,00 1 072 627,00

-151 934,00 26 960 813,581 503 444,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 227 992,00 1 227 992,00 999 627,001 226 401,00 0,00 0,00 0,000,001 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 227 992,00

49 565,00

-49 565,00 0,00

0,00

0,001 591,00

0,00

0,00

1 227 992,00

49 565,00

-49 565,00

1 226 401,00

49 565,00

-49 565,00

999 627,00

42 320,00

-42 320,00

226 774,00

7 245,00

-7 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 224 996,00

Przedszkola

1 224 996,00 999 627,001 224 096,00 224 469,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-49 565,00

0,00

1 175 431,00 1 175 431,00

0,00

-49 565,00

1 174 531,00

0,00

-49 565,00

957 307,00

0,00

-42 320,00

217 224,00

0,00

-7 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

791 206,00 791 206,00 791 206,00 0,00 0,00 0,00791 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 489,00

0,00

755 717,00 755 717,00

0,00

-35 489,00

755 717,00

0,00

-35 489,00

755 717,00

0,00

-35 489,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139 601,00 139 601,00 139 601,00 0,00 0,00 0,00139 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 101,00

0,00

133 500,00 133 500,00

0,00

-6 101,00

133 500,00

0,00

-6 101,00

133 500,00

0,00

-6 101,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 885,00 12 885,00 12 885,00 0,00 0,00 0,0012 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-730,00

0,00

12 155,00 12 155,00

0,00

-730,00

12 155,00

0,00

-730,00

12 155,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,0027 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 187,00

0,00

26 113,00 26 113,00

0,00

-1 187,00

26 113,00

0,00

-1 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 187,00

26 113,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-522,00

0,00

11 478,00 11 478,00

0,00

-522,00

11 478,00

0,00

-522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-522,00

11 478,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,0048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 227,00

0,00

46 273,00 46 273,00

0,00

-2 227,00

46 273,00

0,00

-2 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 227,00

46 273,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 432,00 47 432,00 0,00 47 432,00 0,00 0,0047 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 180,00

0,00

45 252,00 45 252,00

0,00

-2 180,00

45 252,00

0,00

-2 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 180,00

45 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 063,00 3 063,00 0,00 3 063,00 0,00 0,003 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-133,00

0,00

2 930,00 2 930,00

0,00

-133,00

2 930,00

0,00

-133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-133,00

2 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,006 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-287,00

0,00

6 433,00 6 433,00

0,00

-287,00

6 433,00

0,00

-287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-287,00

6 433,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

52 454,00 52 454,00 0,00 52 454,00 0,00 0,0052 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-709,00

0,00

51 745,00 51 745,00

0,00

-709,00

51 745,00

0,00

-709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-709,00

51 745,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 565,00

49 565,00 49 565,00

49 565,00

0,00

49 565,00

49 565,00

0,00

42 320,00

42 320,00

0,00

7 245,00

7 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 489,00

35 489,00 35 489,00

35 489,00

0,00

35 489,00

35 489,00

0,00

35 489,00

35 489,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 101,00

6 101,00 6 101,00

6 101,00

0,00

6 101,00

6 101,00

0,00

6 101,00

6 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

730,00

730,00 730,00

730,00

0,00

730,00

730,00

0,00

730,00

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 187,00

1 187,00 1 187,00

1 187,00

0,00

1 187,00

1 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 187,00

0,00

1 187,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

522,00

522,00 522,00

522,00

0,00

522,00

522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

522,00

0,00

522,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 227,00

2 227,00 2 227,00

2 227,00

0,00

2 227,00

2 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 227,00

0,00

2 227,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 180,00

2 180,00 2 180,00

2 180,00

0,00

2 180,00

2 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 180,00

0,00

2 180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

133,00

133,00 133,00

133,00

0,00

133,00

133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133,00

0,00

133,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

287,00

287,00 287,00

287,00

0,00

287,00

287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

287,00

0,00

287,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

709,00

709,00 709,00

709,00

0,00

709,00

709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

709,00

0,00

709,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 227 992,00 1 227 992,00 1 226 401,00 999 627,00 226 774,00 0,00 1 591,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 591,00
0,00
0,00-49 565,00

49 565,00
1 227 992,00 1 227 992,00

49 565,00
-49 565,00

1 226 401,00
49 565,00

-49 565,00

999 627,00
42 320,00

-42 320,00

226 774,00
7 245,00

-7 245,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 886 124,00 2 886 124,00 2 248 786,002 882 948,00 0,00 0,00 0,000,003 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00634 162,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 886 124,00

106 993,00

-106 993,00 0,00

0,00

0,003 176,00

0,00

0,00

2 886 124,00

106 993,00

-106 993,00

2 882 948,00

106 993,00

-106 993,00

2 248 786,00

91 510,00

-91 510,00

634 162,00

15 483,00

-15 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 701 233,00

Szkoły podstawowe

2 701 233,00 2 136 861,002 700 633,00 563 772,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-86 123,00

0,00

2 615 110,00 2 615 110,00

0,00

-86 123,00

2 614 510,00

0,00

-86 123,00

2 064 781,00

0,00

-72 080,00

549 729,00

0,00

-14 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 642 107,00 1 642 107,00 1 642 107,00 0,00 0,00 0,001 642 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 570,00

0,00

1 586 537,00 1 586 537,00

0,00

-55 570,00

1 586 537,00

0,00

-55 570,00

1 586 537,00

0,00

-55 570,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

128 867,00 128 867,00 128 867,00 0,00 0,00 0,00128 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 723,00

0,00

124 144,00 124 144,00

0,00

-4 723,00

124 144,00

0,00

-4 723,00

124 144,00

0,00

-4 723,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

302 487,00 302 487,00 302 487,00 0,00 0,00 0,00302 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 310,00

0,00

292 177,00 292 177,00

0,00

-10 310,00

292 177,00

0,00

-10 310,00

292 177,00

0,00

-10 310,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,0037 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 477,00

0,00

35 923,00 35 923,00

0,00

-1 477,00

35 923,00

0,00

-1 477,00

35 923,00

0,00

-1 477,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,0031 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-862,00

0,00

31 088,00 31 088,00

0,00

-862,00

31 088,00

0,00

-862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-862,00

31 088,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 970,00

0,00

157 530,00 157 530,00

0,00

-4 970,00

157 530,00

0,00

-4 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 970,00

157 530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

123 700,00 123 700,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 007,00

0,00

119 693,00 119 693,00

0,00

-4 007,00

119 693,00

0,00

-4 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 007,00

119 693,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

116 262,00 116 262,00 0,00 116 262,00 0,00 0,00116 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 204,00

0,00

112 058,00 112 058,00

0,00

-4 204,00

112 058,00

0,00

-4 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 204,00

112 058,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

118 203,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

118 203,00 111 925,00118 203,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 870,00

0,00

97 333,00 97 333,00

0,00

-20 870,00

97 333,00

0,00

-20 870,00

92 495,00

0,00

-19 430,00

4 838,00

0,00

-1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 095,00 88 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,0088 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 980,00

0,00

73 115,00 73 115,00

0,00

-14 980,00

73 115,00

0,00

-14 980,00

73 115,00

0,00

-14 980,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,007 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 273,00

0,00

5 857,00 5 857,00

0,00

-1 273,00

5 857,00

0,00

-1 273,00

5 857,00

0,00

-1 273,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15 710,00 15 710,00 15 710,00 0,00 0,00 0,0015 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 779,00

0,00

12 931,00 12 931,00

0,00

-2 779,00

12 931,00

0,00

-2 779,00

12 931,00

0,00

-2 779,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-398,00

0,00

592,00 592,00

0,00

-398,00

592,00

0,00

-398,00

592,00

0,00

-398,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 278,00 6 278,00 0,00 6 278,00 0,00 0,006 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 440,00

0,00

4 838,00 4 838,00

0,00

-1 440,00

4 838,00

0,00

-1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 440,00

4 838,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 870,00

20 870,00 20 870,00

20 870,00

0,00

20 870,00

20 870,00

0,00

19 430,00

19 430,00

0,00

1 440,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 980,00

14 980,00 14 980,00

14 980,00

0,00

14 980,00

14 980,00

0,00

14 980,00

14 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 273,00

1 273,00 1 273,00

1 273,00

0,00

1 273,00

1 273,00

0,00

1 273,00

1 273,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 779,00

2 779,00 2 779,00

2 779,00

0,00

2 779,00

2 779,00

0,00

2 779,00

2 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

398,00

398,00 398,00

398,00

0,00

398,00

398,00

0,00

398,00

398,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 440,00

1 440,00 1 440,00

1 440,00

0,00

1 440,00

1 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 440,00

0,00

1 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

86 123,00

86 123,00 86 123,00

86 123,00

0,00

86 123,00

86 123,00

0,00

72 080,00

72 080,00

0,00

14 043,00

14 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 11



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 570,00

55 570,00 55 570,00

55 570,00

0,00

55 570,00

55 570,00

0,00

55 570,00

55 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 723,00

4 723,00 4 723,00

4 723,00

0,00

4 723,00

4 723,00

0,00

4 723,00

4 723,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 310,00

10 310,00 10 310,00

10 310,00

0,00

10 310,00

10 310,00

0,00

10 310,00

10 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 477,00

1 477,00 1 477,00

1 477,00

0,00

1 477,00

1 477,00

0,00

1 477,00

1 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

862,00

862,00 862,00

862,00

0,00

862,00

862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

862,00

0,00

862,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 970,00

4 970,00 4 970,00

4 970,00

0,00

4 970,00

4 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 970,00

0,00

4 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 007,00

4 007,00 4 007,00

4 007,00

0,00

4 007,00

4 007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 007,00

0,00

4 007,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 204,00

4 204,00 4 204,00

4 204,00

0,00

4 204,00

4 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 204,00

0,00

4 204,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 267 497,00 3 267 497,00 3 264 321,00 2 561 629,00 702 692,00 0,00 3 176,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 176,00
0,00
0,00-106 993,00

106 993,00
3 267 497,00 3 267 497,00

106 993,00
-106 993,00

3 264 321,00
106 993,00

-106 993,00

2 561 629,00
91 510,00

-91 510,00

702 692,00
15 483,00

-15 483,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 12



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 902 226,00 1 902 226,00 1 611 621,001 898 206,00 0,00 0,00 0,000,004 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 902 226,00

278 459,00

-278 459,00 0,00

0,00

0,004 020,00

0,00

0,00

1 902 226,00

278 459,00

-278 459,00

1 898 206,00

278 459,00

-278 459,00

1 611 621,00

261 792,00

-261 792,00

286 585,00

16 667,00

-16 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 764 377,00

Szkoły podstawowe

1 764 377,00 1 531 288,001 761 877,00 230 589,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-278 459,00

0,00

1 485 918,00 1 485 918,00

0,00

-278 459,00

1 483 418,00

0,00

-278 459,00

1 269 496,00

0,00

-261 792,00

213 922,00

0,00

-16 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 180 148,00 1 180 148,00 1 180 148,00 0,00 0,00 0,001 180 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-204 530,00

0,00

975 618,00 975 618,00

0,00

-204 530,00

975 618,00

0,00

-204 530,00

975 618,00

0,00

-204 530,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

86 874,00 86 874,00 86 874,00 0,00 0,00 0,0086 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 232,00

0,00

73 642,00 73 642,00

0,00

-13 232,00

73 642,00

0,00

-13 232,00

73 642,00

0,00

-13 232,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

214 750,00 214 750,00 214 750,00 0,00 0,00 0,00214 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 069,00

0,00

177 681,00 177 681,00

0,00

-37 069,00

177 681,00

0,00

-37 069,00

177 681,00

0,00

-37 069,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 016,00 27 016,00 27 016,00 0,00 0,00 0,0027 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 981,00

0,00

22 035,00 22 035,00

0,00

-4 981,00

22 035,00

0,00

-4 981,00

22 035,00

0,00

-4 981,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 980,00

0,00

20 520,00 20 520,00

0,00

-1 980,00

20 520,00

0,00

-1 980,00

20 520,00

0,00

-1 980,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-440,00

0,00

4 560,00 4 560,00

0,00

-440,00

4 560,00

0,00

-440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-440,00

4 560,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31,00

0,00

319,00 319,00

0,00

-31,00

319,00

0,00

-31,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31,00

319,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 600,00

0,00

68 400,00 68 400,00

0,00

-6 600,00

68 400,00

0,00

-6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 600,00

68 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,0044 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-264,00

0,00

43 936,00 43 936,00

0,00

-264,00

43 936,00

0,00

-264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-264,00

43 936,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 13



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-88,00

0,00

912,00 912,00

0,00

-88,00

912,00

0,00

-88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-88,00

912,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,0026 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 323,00

0,00

24 077,00 24 077,00

0,00

-2 323,00

24 077,00

0,00

-2 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 323,00

24 077,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-106,00

0,00

1 094,00 1 094,00

0,00

-106,00

1 094,00

0,00

-106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-106,00

1 094,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,001 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

0,00

1 021,00 1 021,00

0,00

-99,00

1 021,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99,00

1 021,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

74 580,00 74 580,00 0,00 74 580,00 0,00 0,0074 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 563,00

0,00

68 017,00 68 017,00

0,00

-6 563,00

68 017,00

0,00

-6 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 563,00

68 017,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 739,00 1 739,00 0,00 1 739,00 0,00 0,001 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-153,00

0,00

1 586,00 1 586,00

0,00

-153,00

1 586,00

0,00

-153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-153,00

1 586,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

278 459,00

278 459,00 278 459,00

278 459,00

0,00

278 459,00

278 459,00

0,00

261 792,00

261 792,00

0,00

16 667,00

16 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201 792,00

201 792,00 201 792,00

201 792,00

0,00

201 792,00

201 792,00

0,00

201 792,00

201 792,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 970,00

15 970,00 15 970,00

15 970,00

0,00

15 970,00

15 970,00

0,00

15 970,00

15 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 069,00

37 069,00 37 069,00

37 069,00

0,00

37 069,00

37 069,00

0,00

37 069,00

37 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 981,00

4 981,00 4 981,00

4 981,00

0,00

4 981,00

4 981,00

0,00

4 981,00

4 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 980,00

1 980,00 1 980,00

1 980,00

0,00

1 980,00

1 980,00

0,00

1 980,00

1 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 14



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

440,00 440,00

440,00

0,00

440,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31,00

31,00 31,00

31,00

0,00

31,00

31,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31,00

0,00

31,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 600,00

6 600,00 6 600,00

6 600,00

0,00

6 600,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

0,00

6 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

264,00

264,00 264,00

264,00

0,00

264,00

264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

264,00

0,00

264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

88,00 88,00

88,00

0,00

88,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88,00

0,00

88,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 323,00

2 323,00 2 323,00

2 323,00

0,00

2 323,00

2 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 323,00

0,00

2 323,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106,00

106,00 106,00

106,00

0,00

106,00

106,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106,00

0,00

106,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99,00

99,00 99,00

99,00

0,00

99,00

99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,00

0,00

99,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 563,00

6 563,00 6 563,00

6 563,00

0,00

6 563,00

6 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 563,00

0,00

6 563,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

153,00

153,00 153,00

153,00

0,00

153,00

153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153,00

0,00

153,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

63 501,00 63 501,00 57 597,0063 501,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 904,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 501,00

1 795,00

-1 795,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

63 501,00

1 795,00

-1 795,00

63 501,00

1 795,00

-1 795,00

57 597,00

1 795,00

-1 795,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

63 501,00

Świetlice szkolne

63 501,00 57 597,0063 501,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 795,00

1 795,00

63 501,00 63 501,00

1 795,00

-1 795,00

63 501,00

1 795,00

-1 795,00

57 597,00

1 795,00

-1 795,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 15



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 777,00 3 777,00 3 777,00 0,00 0,00 0,003 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 795,00

5 572,00 5 572,00

1 795,00

0,00

5 572,00

1 795,00

0,00

5 572,00

1 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 156,00 8 156,00 8 156,00 0,00 0,00 0,008 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 795,00

0,00

6 361,00 6 361,00

0,00

-1 795,00

6 361,00

0,00

-1 795,00

6 361,00

0,00

-1 795,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 965 727,00 1 965 727,00 1 961 707,00 1 669 218,00 292 489,00 0,00 4 020,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 020,00
0,00
0,00-280 254,00

280 254,00
1 965 727,00 1 965 727,00

280 254,00
-280 254,00

1 961 707,00
280 254,00

-280 254,00

1 669 218,00
263 587,00

-263 587,00

292 489,00
16 667,00

-16 667,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 16



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 37/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 marca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 202 559,58 161 500,00 0,00161 500,00 0,00 0,00 2 041 059,582 041 059,580,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 606 659,58

1 625 000,00

-220 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 768 500,00

1 625 000,00

-18 000,00

1 768 500,00

1 625 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

1 768 500,00

1 625 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

-202 900,00

1 838 159,58

0,00

-202 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 184 559,58

Drogi publiczne gminne

143 500,00 0,00143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 059,58 2 041 059,58 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-202 900,00

0,00

1 981 659,58 143 500,00

0,00

0,00

143 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

-202 900,00

1 838 159,58

0,00

-202 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 041 059,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 041 059,58 2 041 059,58 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-202 900,00

0,00

1 838 159,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 838 159,58

0,00

-202 900,00

1 838 159,58

0,00

-202 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

18 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

1 625 000,00

1 625 000,00 1 625 000,00

1 625 000,00

-18 000,00

1 625 000,00

1 625 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

1 625 000,00

1 625 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

1 625 000,00

1 625 000,00 1 625 000,00

1 625 000,00

-18 000,00

1 625 000,00

1 625 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

1 625 000,00

-18 000,00

1 625 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

117 190,00 117 190,00 10 800,0064 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 52 890,00 0,00 0,00 0,0053 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 119 190,00

11 250,00

-9 250,00 0,00

0,00

52 890,000,00

0,00

0,00

111 990,00

4 050,00

-9 250,00

59 100,00

4 050,00

-9 250,00

7 900,00

0,00

-2 900,00

51 200,00

4 050,00

-6 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

117 190,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

117 190,00 10 800,0064 300,00 53 500,00 0,00 0,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 250,00

11 250,00

119 190,00 111 990,00

4 050,00

-9 250,00

59 100,00

4 050,00

-9 250,00

7 900,00

0,00

-2 900,00

51 200,00

4 050,00

-6 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 900,00

0,00

7 900,00 7 900,00

0,00

-2 900,00

7 900,00

0,00

-2 900,00

7 900,00

0,00

-2 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 350,00

0,00

3 450,00 3 450,00

0,00

-1 350,00

3 450,00

0,00

-1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 350,00

3 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,0047 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 400,00

4 050,00

47 750,00 47 750,00

4 050,00

-3 400,00

47 750,00

4 050,00

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

4 050,00

-3 400,00

47 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 17



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 121 628,00 476 628,00 0,00476 628,00 0,00 0,00 645 000,00645 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00476 628,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 121 628,00

12 837,00

-12 837,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

476 628,00

12 837,00

-12 837,00

476 628,00

12 837,00

-12 837,00

0,00

0,00

0,00

476 628,00

12 837,00

-12 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

645 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

486 628,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

476 628,00 0,00476 628,00 476 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 837,00

12 837,00

486 628,00 476 628,00

12 837,00

-12 837,00

476 628,00

12 837,00

-12 837,00

0,00

0,00

0,00

476 628,00

12 837,00

-12 837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

5 700,00 5 700,00

0,00

-1 300,00

5 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

5 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 437,00

10 437,00 10 437,00

10 437,00

0,00

10 437,00

10 437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 437,00

0,00

10 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 537,00

0,00

138 463,00 138 463,00

0,00

-11 537,00

138 463,00

0,00

-11 537,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 537,00

138 463,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

17 400,00 17 400,00

2 400,00

0,00

17 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

17 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 771 249,00 3 744 474,00 2 898 752,003 566 874,00 15 000,00 0,00 26 775,0026 775,00162 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00668 122,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 799 073,00

38 224,00

-10 400,00 0,00

0,00

0,00175 000,00

12 400,00

0,00

3 772 298,00

38 224,00

-10 400,00

3 582 298,00

25 824,00

-10 400,00

2 914 176,00

25 824,00

-10 400,00

668 122,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 775,00

0,00

0,00

26 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 323 361,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 296 586,00 2 763 856,003 287 586,00 523 730,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 26 775,00 26 775,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 400,00

12 400,00

0,00-10 400,00

38 224,00

3 351 185,00 3 324 410,00

38 224,00

-10 400,00

3 303 010,00

25 824,00

-10 400,00

2 779 280,00

25 824,00

-10 400,00

523 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 775,00

0,00

0,00

26 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 400,00

21 400,00 21 400,00

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

21 400,00

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 157 553,00 2 157 553,00 2 157 553,00 0,00 0,00 0,002 157 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 400,00

21 600,00

2 168 753,00 2 168 753,00

21 600,00

-10 400,00

2 168 753,00

21 600,00

-10 400,00

2 168 753,00

21 600,00

-10 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 18



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

380 907,00 380 907,00 380 907,00 0,00 0,00 0,00380 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 694,00

384 601,00 384 601,00

3 694,00

0,00

384 601,00

3 694,00

0,00

384 601,00

3 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 636,00 34 636,00 34 636,00 0,00 0,00 0,0034 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

530,00

35 166,00 35 166,00

530,00

0,00

35 166,00

530,00

0,00

35 166,00

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 957,00 1 957,00 0,001 957,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 957,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 500,00

21 543,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

23 500,00

21 543,00

0,00

23 500,00

21 543,00

0,00

7 329,00

7 329,00

0,00

16 171,00

14 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 543,00

21 543,00 21 543,00

21 543,00

0,00

21 543,00

21 543,00

0,00

7 329,00

7 329,00

0,00

14 214,00

14 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

969,00

969,00 969,00

969,00

0,00

969,00

969,00

0,00

969,00

969,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 260,00

6 260,00 6 260,00

6 260,00

0,00

6 260,00

6 260,00

0,00

6 260,00

6 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 637,00

10 637,00 10 637,00

10 637,00

0,00

10 637,00

10 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 637,00

0,00

10 637,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 297,00

3 297,00 3 297,00

3 297,00

0,00

3 297,00

3 297,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 297,00

0,00

3 297,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

280,00 280,00

280,00

0,00

280,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,00

0,00

280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

323 000,00 323 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 273 000,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

273 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

323 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

323 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

273 000,00 273 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 19



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 000,00 0,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

273 000,00 273 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

273 059,00 273 059,00 0,00273 059,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00273 059,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 273 059,00

135 299,00

-135 299,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

273 059,00

135 299,00

-135 299,00

273 059,00

135 299,00

-135 299,00

0,00

0,00

0,00

273 059,00

135 299,00

-135 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

273 059,00

Rezerwy ogólne i celowe

273 059,00 0,00273 059,00 273 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-135 299,00

135 299,00

273 059,00 273 059,00

135 299,00

-135 299,00

273 059,00

135 299,00

-135 299,00

0,00

0,00

0,00

273 059,00

135 299,00

-135 299,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

273 059,00 273 059,00 0,00 273 059,00 0,00 0,00273 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135 299,00

135 299,00

273 059,00 273 059,00

135 299,00

-135 299,00

273 059,00

135 299,00

-135 299,00

0,00

0,00

0,00

135 299,00

-135 299,00

273 059,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 550 363,00 2 550 363,00 2 000,00103 500,00 2 446 863,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 577 704,00

187 091,00

-159 750,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 577 704,00

187 091,00

-159 750,00

103 500,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

101 500,00

0,00

0,00

2 474 204,00

187 091,00

-159 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

445 073,00

Przedszkola

445 073,00 0,000,00 0,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 224,00

0,00

422 849,00 422 849,00

0,00

-22 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 849,00

0,00

-22 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

409 080,00 0,00 0,00 0,00 409 080,00 0,00409 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 224,00

0,00

386 856,00 386 856,00

0,00

-22 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 386 856,00

0,00

-22 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 964 000,00

Gimnazja

1 964 000,00 0,000,00 0,00 1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-137 526,00

0,00

1 826 474,00 1 826 474,00

0,00

-137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 826 474,00

0,00

-137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 964 000,00 0,00 0,00 0,00 1 964 000,00 0,001 964 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-137 526,00

0,00

1 826 474,00 1 826 474,00

0,00

-137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 826 474,00

0,00

-137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 565,00

49 565,00 49 565,00

49 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 565,00

49 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 565,00

49 565,00 49 565,00

49 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 49 565,00

49 565,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

137 526,00

137 526,00 137 526,00

137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 526,00

137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 20



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

137 526,00

137 526,00 137 526,00

137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 137 526,00

137 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 146 200,00 4 689 047,00 89 061,004 689 047,00 0,00 0,00 457 153,00457 153,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 599 986,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 063 276,00

10 000,00

-92 924,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 606 123,00

10 000,00

-92 924,00

4 606 123,00

10 000,00

-92 924,00

89 061,00

0,00

0,00

4 517 062,00

10 000,00

-92 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

457 153,00

0,00

0,00

457 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

555 970,00

Oczyszczanie miast i wsi

555 970,00 0,00555 970,00 555 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-92 924,00

10 000,00

473 046,00 473 046,00

10 000,00

-92 924,00

473 046,00

10 000,00

-92 924,00

0,00

0,00

0,00

473 046,00

10 000,00

-92 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

11 500,00 11 500,00

10 000,00

0,00

11 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

11 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

529 630,00 529 630,00 0,00 529 630,00 0,00 0,00529 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92 924,00

0,00

436 706,00 436 706,00

0,00

-92 924,00

436 706,00

0,00

-92 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-92 924,00

436 706,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

259 860,00 229 860,00 14 000,0079 860,00 150 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 486,00

1 626,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

231 486,00

1 626,00

0,00

81 486,00

1 626,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

67 486,00

1 626,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

240 060,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

210 060,00 5 000,0060 060,00 55 060,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 626,00

241 686,00 211 686,00

1 626,00

0,00

61 686,00

1 626,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

56 686,00

1 626,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,0046 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 626,00

47 876,00 47 876,00

1 626,00

0,00

47 876,00

1 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 626,00

0,00

47 876,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 231 136,58 14 031 149,00 9 990 851,00 3 047 613,00 6 943 238,00 3 444 808,00 219 600,00 3 199 987,583 199 987,58323 000,000,0052 890,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 890,00
0,00
0,00

232 000,00
12 400,00

0,00-691 360,00
2 042 870,00

18 582 646,58 15 578 359,00
2 035 670,00
-488 460,00

11 548 320,00
1 836 179,00
-278 710,00

3 067 466,00
33 153,00

-13 300,00

8 480 854,00
1 803 026,00
-265 410,00

3 472 149,00
187 091,00

-159 750,00

0,00
0,00
0,00

273 000,00
0,00

-50 000,00

3 004 287,58
7 200,00

-202 900,00

3 004 287,58
7 200,00

-202 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6BFE4368-8425-44BA-A45D-5A260CB0A762. Podpisany Strona 21


		2015-04-07T16:06:21+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




